
 1 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 26.septembrī                     Nr.217 

 

Par grozījumiem 27.10.2015. lēmumā Nr.206 “Par nomas maksas noteikšanu Ādažu 

vidusskolā un pašvaldības ēkā, Gaujas ielā 16” 

 

Ņemot vērā pieprasījumu Ādažu vidusskolas telpu nomai un lai nodrošinātu šo telpu efektīvu 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

15.panta pirmās daļas 4. un 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, 

Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem”, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā 

19.09.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Papildināt Ādažu novada domes 2015. gada 27.oktobra lēmumu Nr.206 “Par nomas 

maksas noteikšanu Ādažu vidusskolā un pašvaldības ēkā, Gaujas ielā 16” ar jaunu 1.6.¹ 

punktu: 

N.p.k. Nomas priekšmets 
Laiks 

(stundas) 

Cena 

(EUR), bez PVN 

Ādažu vidusskola 

1.6¹. 
Gaiteņu telpu noma ar izglītību, kultūru 

un sportu saistītiem pakalpojumiem  
1 2.50 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.  

3. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                M.Sprindžuks 

 


